A política pública de Incentivo Locacional resultou na disponibilização de 35 (trinta e cinco) lotes, totalizando uma área de 306.143,36 m². Esses lotes foram
devidamente avaliados pela Secretaria de Estado de Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT, alcançando um valor total de R$ 50.917.458,86 (cinquenta milhões,
novecentos e dezessete mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e oitenta e seis centavos). Essa medida visa atrair investimentos e fomentar o desenvolvimento regional,
aproveitando os ativos imobiliários do estado de forma estratégica e eficiente.

6.2. QUADRA 02 - LOTE nº 02:  Área 9.893,02 m²: Matrícula 3.447, Setor 52.